FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 004/2024

A Presidente da Câmara Municipal de Venha Ver/RN, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pelo Regimento Interno e Lei
Orgânica Municipal.
RESOLVE:
Art.  1º  -  EXONERAR o  servidor  MANUEL VICTOR DA  SILVA
LEITE do cargo comissionado de Secretário Chefe de Gabinete da
Câmara Municipal de Venha Ver/RN.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeito  retroativo  a  01/12/2024,  revogadas  as  disposições  em
contrário.

Art. 3º- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores do Município de
Venha Ver/RN.

Venha Ver/RN, 11 de dezembro de 2024.

JAKELINE ROBERTA PESSOA DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: Jakeline Roberta Pessoa da Silva
Código Identificador: 14787666

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/12/2024.
EDIÇÃO 2049. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br